
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.03.07.0002 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

366113

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

142023/2023

16/03/2023 00:00:00

16/03/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

16460,00

Contratação de empresa especializada em manutenção de impressoras e recarga de toner,

destinada a sede da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, conforme o Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

DC9EFCAF2C5C7E78D0E57BD0B5FCE2D4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

AA2B3B2F1974D6E68157A468E823A58D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

B527857C1EFBFADCE0D919AABA308E54

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE CONTRATO - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

77DC4B91EA4BD24400BDA8D3DFB42823

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

FA827CDA9D6BFDDAB909D4EE8D9D40C3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

387F3DF4477502E0C90D167D1C7673DC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS.pdf

90C61D56CC1728A1B7C7786C8B6FE7BB

Por fim, informo que a Câmara não dispõe de profissional especializado em manutenção avançada de impressora e também não dispõe

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

de equipamentos, peças e ambiente adequado para efetuar esse tipo de serviço, justificando assim a contratação.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:366113

Data e hora do Envio: 17/03/2023 13:30:00

Data e hora da criação deste Documento: 17/03/2023 13:29:54

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


